
МЕЃУНАРОДНИ 
ДЕНОВИ НА МОДАТА

ВО ЧЕСТ НА 
Свети Кирил и Методиј

УНИВЕРЗИТЕТОТ  ”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” - ШТИП
ТЕХНОЛОШКО - ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ И

НУ УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА 

”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” - ШТИП

5-6 јуни 2019 г. - Штип

• изложба на студентите од ТТФ при УГД
• колекција на Емилија Славкова
• ментори: доцент м-р Ванѓа Димитријева – Кузманоска, доцент 

м-р Јордан Ефремов,  доцент д-р Соња Јордева, доцент д-р 
Сашка Голомеова Лонгурова, доцент д-р Силвана Жежова 

учесници:
• Студентите од Технолошко – Технички Факултет при УГД 
 доц. м-р Ванѓа Димитријева – Кузманоска - колекција 

,,магичниот свет”
• Деца од студио за модерен танц ,,Гет Фит” 
 ментор Ана Марија Адраманова
• Средношколци од СОУ ,,Никола Карев” - Струмица
 ментори: професор Македонка Јанкулова и професор Милица 

Попова
• Колекција ,, Азбуката на светот” деца од центарот за личен и 

креативен развој од Благоевград 
 ментор  Мариа Онтева
 Факултет за уметности,  Југозападен универзитет
 ,,Неофит Рилски” - Благоевград
• ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ - Штип
• Академија Еуроарт  - Штип

5 ЈУНИ 
НУ УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА 

,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” ШТИП 
ОТВАРАЊЕ: 11 ЧАСОТ

6 ЈУНИ 
ХОТЕЛ ВАГО МЕЃУНАРОДНА МОДНА РЕВИЈА

ПОЧЕТОК 19 Ч.

Организационен одбор:
доцент м-р Ванѓа Димитриева- Кузманоска
доцент м-р Јордан Ефремов
доцент д-р Соња Јордева
доцент д-р Силвана Жежова
доцент д-р Сашка Голомеова Лонгурова
м-р Елвира Павлова


